
COPIA

COMUNE PONTE DI PIAVE
       Provincia di Treviso

                                                                                                  ________________

                          VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

                                                   N.   31  del    22/03/2022

OGGETTO: 

PIANO TRIENNALE DEI FABBISOGNI DEL PERSONALE 2022-2024 
(P.T.F.P) DIRETTIVE

L'anno duemilaventidue addì ventidue del mese di Marzo alle ore 19:30, per 
determinazione del Sindaco si è riunita la Giunta Comnunale, presso RESIDENZA 
MUNICIPALE.

Eseguito l'appello risultano:

Nome Incarico Presente Assente

ROMA PAOLA Sindaco X  
PICCO STEFANO Assessore X  
MORO STEFANIA Assessore X  
BUSO MATTEO Assessore  X
ZANOTTO GIOVANNA Assessore X  

Partecipa alla seduta la Dott.ssa Domenica Maccarrone, Segretario Comunale.

La Dott.ssa ROMA PAOLA, nella sua qualità di Sindaco, assume la Presidenza e, 
riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 123 del 07/12/2021 con la quale veniva 
approvato il piano triennale dei fabbisogni del personale 2022-2024 (P.T.F.P);

DATO ATTO che con la citata deliberazione venivano previsite le seguenti 
assunzioni: 

· un Agente di Polizia Locale categoria C1 mediante procedura concorsuale avviata 
in convenzione con il Comune di Treviso ma non ancora conclusasi;   

· un Operaio specializzato categoria B3 assunto in data 12 ottobre 2021 e 
dimessosi in data 26/11/2021;   

· un Istruttore  direttivo Cat. D1, mediante mobilità,  utilizzo graduatoria altro ente 
o concorso;     

· un Istruttore amministrativo Cat. C mediante mobilità,  utilizzo graduatoria altro 
ente o concorso;

RITENUTO confermare tali previsioni di assunzioni con le seguenti ulteriori 
specificazioni:

a) l' Istruttore direttivo Cat. D1 sarà inquadrato nell'area finanziaria - amministrativa;
b) il posto di Istruttore Amministrativo Cat. C viene trasformato in Istruttore Tecnico 

Cat. C e inqudrato nell'area Tecnica e demografica;

RICHIAMATO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

VISTI i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi ai sensi dell’art. 49 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.;

Con voti unanimi favorevoli resi nei modi e forme di legge,

DELIBERA

1. di approvare integralmente la premessa quale parte integrante e sostanziale del 
dispositivo;

2. di confermare le seguenti assunzioni previste nel Piano Triennale dei Fabbisogni di 
personale 2022/2024 :

· un Agente di Polizia Locale categoria C1 mediante procedura concorsuale avviata 
in convenzione con il Comune di Treviso ma non ancora conclusasi;   

· un Operaio specializzato categoria B3 assunto in data 12 ottobre 2021 e 
dimessosi in data 26/11/2021;   

· un Istruttore  direttivo Cat. D1, mediante mobilità,  utilizzo graduatoria altro ente 
o concorso;     

· un Istruttore amministrativo mediante mobilità, utilizzo graduatoria altro ente o 
concorso;

3. di dare le seguenti ulteriori direttive per meglio specificare gli inquadramenti:



a) l' Istruttore direttivo Cat. D1 sarà inquadrato nell'area finanziaria - amministrativa;
b) il posto di Istruttore Amministrativo Cat. C viene trasformato in Istruttore Tecnico 

Cat. C e inqudrato nell'area Tecnica e demografica;

***

La presente deliberazione viene dichiarata, con voti unanimi favorevoli, 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 
2000 n. 267, e ss.mm.ii, stante l’urgenza di avviare le procedure di assunzione 
programmate.
 



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

             F.to IL SINDACO F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
                 Paola Roma         Domenica Maccarrone
___________________________________________________________________

REFERTO  DI  PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(art. 124 comma 1 e art. 125 D. Lgs. 267/2000)

Si  certifica che copia del presente verbale viene pubblicata  all'Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 
15 giorni consecutivi.
Si dà atto che dell'adozione del presente verbale viene data comunicazione, contestualmente alla 
pubblicazione, ai Capigruppo consiliari.

         F.to Il Segretario Comunale
             Domenica Maccarrone

__________________________________________________________________________
CERTIFICATO  DI  ESECUTIVITA'

(art. 134 D. Lgs. 267/2000)

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente deliberazione diviene esecutiva
decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione ( art. 134, 3° comma, D. Lgs. N. 267/2000)

       F. to Il Segretario Comunale
           Domenica Maccarrone 

_____________________________________________________________
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo.

Ponte di Piave, lì 
                 Il Segretario Comunale
                  Domenica Maccarrone


